岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

令和５年１１月２９日（水） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電話番号

議会事務局

総 務 課
管理調整係 宮川 綾子

内 線 9112

直 通 058-272-8717

ＦＡＸ 058-278-2802

全国都道府県議会議長会 自治功労者表彰伝達式について

 全国都道府県議会議長会において、別紙のとおり１名の方が表彰決定されま

した。

ついては、この伝達式を下記により行いますので、お知らせします。

記

１ 日 時 令和５年１２月１日（金） 本会議開会式前

２ 場 所 県議会議事堂 本会議場

３ 伝達者 県議会議長

 全国都道府県議会議長会

自治功労者表彰者名簿

２５年以上

尾藤
び と う

  義
よし

昭
あき

 議員

別 紙